ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 236/QÐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 15 tháng5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chuyển vốn đầu tư công năm 2019

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện;

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2014 và các văn bản hướng dẫn thực hiện;

Căn cứ Nghị định số 77/NĐ-CP ngày 10/9/2015 về Kế hoạch đầu tư công trung hạn và hằng năm;

Căn cứ Nghị quyết số 144/NQ-HĐND ngày 06/12/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc phân bổ vốn đầu tư phát triển thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước kế hoạch năm 2019 tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Nghị quyết số 164/NQ-HĐND ngày 17/4/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn, giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ thông báo số 49/TB-UBND ngày 18/4/2019 của UBND tỉnh thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại Hội nghị công tác xây dựng cơ bản Quý I năm 2019, biện pháp và kế hoạch triển khai thực hiện các tháng tiếp theo năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 734/QĐ-UBND ngày 10/12/2018 của UBND tỉnh về việc phân bổ vốn đầu tư nguồn ngân sách nhà nước năm 2019 của tỉnh Bắc Ninh;

Xét đề nghị của Liên Sở Kế hoạch và Đầu tư – Tài chính tại Tờ trình số 14/LS:KHĐT-TC ngày 08/5/2019.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đồng ý điều chuyển vốn đầu tư công năm 2019 cho các dự án, cụ thể như sau:
Đơn vị: VND triệu đồng
	STT
	Nội dung
	Số vốn điều chuyển đi
	Số vốn điều chuyển đến

	I
	Ban quản lý khu vực phát triển đô thị

	1
	Dự án Trung tâm đào tạo bóng chuyền tỉnh Bắc Ninh
	20.000

	2
	Dự án Nhà hát dân ca quan họ Bắc Ninh

	20.000

	II
	Chi cục Thủy Lợi

	1
	Dự án Xử lý khẩn cấp ngay sự cố sạt lở bờ, bãi sông đoạn từ K34+650 – K36+500 đê tả đuống, huyện Quế Võ
	5.000

	2
	Dự án Xử lý sạt lở mái đê phía sông đoạn từ K57+400 – K58+600 đê hữu Cầu, thành phố Bắc Ninh

	5.000

	Tổng cộng
	25.000
	25.000

Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Bắc Ninh theo chức năng phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện việc điều chuyển và sử dụng vốn đúng mục đích, hiệu quả và thanh, quyết toán vốn theo đúng các quy định hiện hành.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;      Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Kho bạc Nhà nước tỉnh Bắc Ninh; Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị, Chi Cục Thủy lợi và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH, PVP.KTTH, CVP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
(Đã ký)

 Nguyễn Tử Quỳnh

PAGE